

Ingredients declaration

Spinach 30%, Savoy cabbage 30%, Parsnip 19%,Curly kale 15%, **Coconut oil**, Salt, garlic < 1%, red chilli <1%, balsamic vinegar (wine vinegar, grape must), sugar, spices, dextrose, onion, lemongrass extract, cayenne pepper, black pepper.

Allergen information

See ingredients in **BOLD**

Nutritional information

Serving Size:	Per 100g as sold	per 106g as consumed	Unit
Energy	297	339	<b>kJ</b>
	71	81	<b>kcal</b>
Fat	6	5.5	<b>g</b>
of which saturates	4.9	4.5	<b>g</b>
Carbohydrates	3	5	<b>g</b>
of which sugars	1.8	2.3	<b>g</b>
Fibre	2.8	3.1	<b>g</b>
Protein	1.8	2.2	<b>g</b>
Salt	0.59	0.60	<b>g</b>



Nutrition claims

Source Fibre, Low in Sugar, Gluten Free,



GMO Stati

All products are GMO free

Country of Origin

Belgium